
Dodatek č. 1 ke kupni smlouvě č. 2017/14/02/0396

Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě č. 2017/14/02/0396 ze dne 23.06.2017

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona 89/2012 3b., občanského zákoníku V platném znění

Kupující:

Prodávající:

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

zasílací adresa:

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

zastoupený starostou panem Ing. Petrem Mihálikem

k podpisu zmocněn Ing. Aleš Chodura, vedoucí odboru komunálních služeb

IČ: 00 84 54 51

DIČ: C20084545

Číslo účtu:_

VS:

Tel.: 599 480111

Fax: 599 480 303

/dále také jako obj ednatel/

MK — mont illuminations s.r.o.

Se sídlem Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad Ohří zapsaná

v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,

Vložka 17687

zastoupená Miroslavem Kalinou, jednatelem

IČ: 254 24 769

DIČ: C225424769

Číslo účtu:

Tel. č.: 474 316 734

e-mail: infogivmkmomez

/dále jako dodavatel/



 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 2017/14/02/0396

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách obsahu této smlouvy, a to:

II.

Předmět smlouvy

Upravuje se odst. 1. čl. II. Kupní smlouvy, ato následovně."

1. Předmětem této smlouvy je na straně prodávajícího závazek dodat 118 kusů nových,

nerepasovaných vánočních ozdob (dekorů) a úchytů k nim, vše znázorněno a zobrazeno

v příloze číslo 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to v množství a druhu:

o 5] kusů světelný dekor LED [14] _ barva studená bílá, rozměr 92 cm x 209 cm, váha

6.2 kg, příkon 40 W, duralová konstrukce osazená LED kabelem

() 51 kusů světelný dekor LED 5022 — ban/a studená bílá, rozměr 96 cm x 109 cm, váha

3,6 kg, příkon 54 W7 duralová konstrukce osazená LED kabelem

() 16 kusů světelný dekor LED 1173 _ barva studená bílá, rozměr 81 cm x 133 cm, váha

4,4 kg, příkon 38 W, duralové konstrukce osazená LED kabelem

o 118 ks celoročních úchytu, plně kompatibilních k výše uvedeným vánočním ozdobám

(světelným dekorům), vyrobených z anticoru a jejich nosnost je 20 kg (dále jen zboží).

llI.

Cena a platební podmínky

Upnmmje se odst. ] čl. ]V (fena a platebnipodminlg), a to následovně

1. Kupní cena zboží, která obsahuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy dle

č. II. této smlouvy činí 409 487 Kč bez DPH, 495 479,27 Kč s DPH, a to:

la) Libovolný dekor dle výběru 3 152,2321 KČ 3 152,23 Kč 661,97 Kč 3 814,20 Kč

1b) Cena celkem za 118 ks dekorů 3 1522321 Kč 371 963 Kč 78 11223 Kč 450 07523 KČ

2) vánočních ozdob 318,00 KČ 37524 Kč 7 880,04 KČ 45 404,04 KČ

3) Cena za 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4) Cena celkem za 1b), 2) a 3) 409 487 Kč

 

a byla stanovena dle položkového rozpočtu. Kupní cena zboží je dohodnuta jako cena smluvní.

Kupní cena je splatná po dodání zboží na základě faktury vystavené prodávajícím dle odst. 2

tohoto článku.

IV.

Sankční ujednání

Ruší se odst. č. 3 čl. VII. kupni smlouvy a nahrazuje se novým zněním

1. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení s odstraněním reklamované

vady ve lhůtách dle č. VI. odst. 3. této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny

za každý den prodlení.



 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 2017/14/02/0396

V.

Závěrečná ujednání

]. Tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2017/14/02/0396 ze dne 23.06.20] 7 nabývá platnosti

a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však dnem zveřejnění v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Ostatní ustanovení Kupní smlouvy č. 2017/14/02/0396 ze dne 23.06.2017 zůstávají beze

změn.

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopiscch s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři vyhotovení stejnopisu

a prodávající dvě vyhotovení stejnopisu.

!
“

V Ostravě-Porubě, dne 2 l. "07“ 2017 Ve Veméřově, dne l 9 '07' 2017

 

  

Za objednatele Za dodavatele

Ing. Aleš Chodura Miroslav Kalina

vedoucí odboru komunálních /

služeb /



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 2017/14/02/0396

Příloha č. 1

 

Varianta l — Světelný dekor LED 1173

J\L

%

wxrmntn 1

Dekor LED 1173

Š ? 81 cm

V = 135%- cm 
(wt-":0 on’uu magnum.?

auuwfl ho.do Nahgm ..:-.n .“ mu";

Varianta 4 - Světelný dekor LED 1141 ' aiu .- .

!..ÚVAHY—7439 :3

._/

;? x

V('1fl(lf'11íí] 4

Dekor LED 1141

S : Q2 cm

V T 209 cm 



| Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 2017/ 14/02/0396

I Varianta 14 — Světelný dekor LED 5022 _ rozměr 96 X 109 cm

VGFÍGNQ M

- 09cm

Dekor LED 5022

; Š r l

V = 109 cm 
Celoroční úchyty

 


